
 

11.05.2017 18:01:54Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-77.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.05.2017  № 77 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 30.05.2014 № 342 

 

Руководствуясь подпунктом  3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона                   

от 03.04.2017 № 64-ФЗ), пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области, Даров-

ская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

 1. Внести в решение Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области от 30.05.2014 № 342 «Об утверждении Положения о по-

рядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в муни-

ципальной собственности муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, собственникам зданий, строений, соору-

жений, расположенных на этих земельных участках» (далее – Решение) сле-

дующие изменения: 

1.1. В преамбуле Решения слова «пунктом 1.1 статьи 36» заменить сло-

вами «подпунктом  3 пункта 2 статьи 39.4». 

1.2. В Положении о порядке определения цены продажи земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области, собствен-

никам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных 



 

11.05.2017 18:01:39 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-77.doc 

2 

участках,  утвержденном Решением: 

1.2.1. В пункте 2 слова «пять процентов» заменить словами «десять 

процентов».   

1.2.2. В пункте 3  слова «двадцать процентов» заменить словами 

«тридцать процентов».   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области  

                                    Т.В. Полозова 

 Глава Даровского муниципального 

района Кировской области   

                                    

                                       О.Ю. Елькин 

 


	1. Внести в решение Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 30.05.2014 № 342 «Об утверждении Положения о порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования ...

